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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.: Wymiana i modernizacja systeméw oznakowania
nawigacyjnego — dostawa i montaz monitoringu znakéw nawigacyjnych w
ramach projektu ,Zintegrowany system oznakowania nawigacyjnego z
elementami e-Navigation.” |

W zwigzku z otrzymaniem wniosku Wykonawcy w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SIWZ), Zamawiajacy, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z p6zn.
zm.) zwanej dalej: ustawg Pzp, przedstawia tre$¢ pytania wraz z wyja$nieniami:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy posiada prawa autorskie do kodéw oprogramowania (zwiekszenie

funkcjonalnosci istniejgcego systemu; modernizacja oprogramowania) lub pisemna zgode
autora do modyfikacji jego kodu?

Odpowiedz:

Kody oprogramowania zostang udostepnione wykonawcy wytonionemu w przetargu po
podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach zadania |.pkt2 (str.7 Zatgcznika nr 4) nalezy zbudowac narzedzie-przetwornik
analogowo-cyfrowy z uwagi, iz zadanie zdefiniowane jest zbyt ogdlinie i nie wyszczegélniono
jakie detektory widzialno$ci, wiatromierze i stacje hydrometeorologiczne Zamawiajacy
zamierza wigczy¢ do systemu? Prosimy o zdefiniowanie, czy przyrzady pomiarowe
zakonczone sg protokotami cyfrowymi (NMEAO183, JASON) czy analogowymi ?
Odpowiedz:

Przyrzady pomiarowe z protokotami NMEA, RS232

a) - detektor widzialnosci — LUFFT VS 20k

b) - stacja pogodowa - 8371.UA01 V200A-UMB
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Pytanie nr 3:
Czy w ramach zamoéwienia (l.pkt4, str8. Zatgcznika nr 4) nalezy zbudowac odrebng stacje

AlIS AtoN? Jesli nie prosze o wskazanie kofcowego urzadzenia do ktérego nalezy skierowaé
zgdanie wystawienia znaku syntetycznego. Jesli Zamawiajgcy nie okreslit na tym etapie
urzgdzen prosimy o wskazanie wymaganego protokotu komunikacyjnego realizujgcego
powyzsze zadanie.

Odpowiedz:

Nie wymaga odrebnego AIS AtoN. Wystawienie znaku syntetycznego oraz/lub przesytanie
informacji pogodowych nastepuje przez istniejgca stacje AlS R40 — schemat organizacyjny
(rys 1i1l-1) zatgczony w OPZ, wiadomosci #21 oraz/lub #8

Pytanie nr 4:

Prosimy o zdefiniowanie, co Zamawiajacy rozumie przez funkcje ,repeater” opisanej w | pkt6.
Zatgcznika nr 4 (str.8).

Odpowiedz:

Jest to dodatkowa funkcja kazdej stacji monitorujacej (podlegtej) uruchamiana przez
uzytkownika. Jest to retransmisja danych stacji monitorujacej (podlegtej) przez inng
zdefiniowang przez uzytkownika stacje podlegta do stacji bazowej w celu zwiekszenia

zasiegu.

Pytanie nr 5:

Z uwagi na wymog rozbudowy istniejacego systemu, prosimy o opisanie lub udostgpnienie
struktury protokotu komunikacyjnego stacja bazowa<-> stacja monitorujaca oraz odpowiedz
na pytania:

Odpowiedz:

Opis protokotu komunikacyjnego zostanie udostepniony podmiotowi wytonionemu w
przetargu po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 5 a: Jaka jest zastosowana modulacja opisanego radiomodemu (ll.pkt2 ;
str.10 Zatacznik nr 4)?

Odpowiedz: Modulacja: 4 FSK

Pytanie nr 5 b: Jaka jest uzywana kompatybilno$¢ radiowa opisanego radiomodemu
(Il.pkt2 ; str.10 Zatacznik nr 4)

Odpowiedz: Jezeli radiowa to radiomodem moze dziataé na 9600 bps, na 7 lub 8 bitach
danych, 1 lub 2 bit stopu, kontrola parzystosci. Ustawienia s3 niezalezne i mozna dopasowac
je do innych radiomodemdéw. SyMonll uzywa 8N1.

Pytanie nr 5 c: Jaki zostat uzyty protokdt komunikacyjny do wymiany danych miedzy
stacjg bazowa a stacjg monitorujgca?

Odpowiedz: Protokot zostat specjalnie stworzony na potrzeby projektu SyMonll.

Pytanie nr 5 d: Czy uzywana jest sprzetowa kontrola btedéw transmisji w radiomodemie
istniejgcej stacji bazowej?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 5 e: Czy uzywana jest sprzetowa korekta btedéw transmisji w radiomodemie
istniejacej stacji bazowej?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 5 f: Czy uzywana jest sprzetowa kontrola przeptywu danych w radiomodemie
istniejgcej stacji bazowej?

Odpowiedz: Tak, linie RS232 DTR-DSR oraz RTS-CTS sg potgczone, ale RTS moze by¢
uzyta do kontroli transmisji. Radiomodem uzywa dodatkowo lini DCD.

Pytanie nr 5 g: Czy radiomodem o wymiarach 155x75x35mm ma by¢ wraz z ptytg
systemu monitorujgcego umieszczony we wspolnej obudowie o wymiarach 20x16x10 cm?
Odpowiedz: Tak, Radiomodem ma by¢ w tej samej obudowie ale jako samodzielny

roztgczalny (konektory) modut.

o
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Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza laminat typuF R4 zawierajgcy wiecej niz dwie warstwy miedzi

(IN.pkt11 ; str.11 Zatacznik nr 4)?
Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 7:

W opisie wej$¢ napigciowych, pradowych, cyfrowych pojawia sie sformutowanie ,0pbznienie
czasu reakcji - 20s”.

Pytanie nr 7 a: Czy ww. opdznienie jest wartoscig maksymalng czy minimalng?
Odpowiedz: Jest to minimalne opdznienie, wynikajgce z charakterystyki $wiatta,
wptywajgce na stabilno$¢ odczytu parametru w aplikacii

Pytanie nr 7 b: Z jaki jest maksymalny uchyb od podanej warto$é 20s?

Odpowiedz: Dopuszczalny max. do +10s.

Pytanie nr 8:

Czy pomiar na wejsciach napigciowych i pradowych ma odbywac sie jednoczeénie?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 9:
Czy doktadno$¢ pomiaru napigcia (+-25mV) dotyczy jego zachowania w catym zakresie

napigcia wejsciowego ( od 0 do 30V) ? Jesli nie prosimy o podanie szczegétowych
wymagan.

Odpowiedz:

Tak, w catym zakresie.

Pytanie nr 10:

Czy doktadno$¢ pomiaru napigcia (+-25mV) dotyczy jego zachowana w calym zakresie
temperatur pracy urzadzenia (-15°C ... +40°C)? Je$li nie prosimy o podanie szczegotowych
wymagan.

Odpowiedz:

Tak, w catym zakresie temperatur.

Pytanie nr 11:
Czy podany zakres pomiaru napiecia( 0..30V ) dotyczy warto$ci RMS? Jesli nie, to jakiej (

chwilowa, $rednia etc.)?
Odpowiedz:
Tak, RMS — $redniokwadratowa.

Pytanie nr 12:

W jakim pasie czgstotliwo$ci majg by¢ mierzone wejécia napieciowe?
Odpowiedz:
Pomiar dla napiecia statego (DC).

Pytanie nr 13:

Czy doktadno$¢ pomiaru pradu (+-25mA) ma by¢ zachowana w catym zakresie pradu
wejsciowego ( od 0 do 10A) ? Jesli nie prosimy o podanie szczegotowych wymagari.
Odpowiedz:

Tak, w catym zakresie.

Pytanie nr 14:
Czy podany zakres pomiaru pradu( 0..10A ) dotyczy wartosci RMS? Jesli nie, to jakiej (

chwilowa, Srednia etc.)?
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Odpowiedz:
Tak, RMS — sredniokwadratowa.

Pytanie nr 15:
Czy doktadno$¢ pomiaru pradu (+-25mA) ma by¢ zachowana w catym zakresie temperatur

pracy urzadzenia (-15 ... +40C)7? Jesli nie prosimy o podanie szczegbétowych wymagan.
Odpowiedz:
Tak, w catym zakresie.

Pytanie nr 16:

W jakim pasie czestotliwosci majg mierzy¢ wejscia pradowe stacji monitorujgcej?
Odpowiedz:

Pomiar dla pradu statego.

Pytanie nr 17:

Jaka jest wymagana rozdzielczo$¢ pomiaru napiecia dla wejs¢ napigciowych?
Odpowiedz:

Rozdzielczos¢ min.12 bitow.

Pytanie nr 18:

Jaka jest wymagana rozdzielczo$¢ pomiaru prgdu dla wej$¢ pradowych?
Odpowiedz:

Rozdzielczos¢ min.12 bitow.

Pytanie nr 19:
Nie zostaly podane w wymaganiach przez Zamawiajgcego konkretne modele ,czujnikow

pogodowych, detektory widzialnosci, lampy nawigacyjne” — Czy oznacza to ze urzgdzenie
musi obstugiwa¢ wszystkie urzgdzenia od wszystkich producentow?

Odpowiedz:

Urzgdzenia poz. a i b posiadajg wyj$cie NMEA, RS232

Urzgdzenia poz. ¢ z wykorzystaniem styku zataczajgcego do uruchomienia.

a) - detektor widzialnosci — LUFFT VS 20k

b) - stacja pogodowa - 8371.UA01 V200A-UMB

c) - lampy nawigacyjne: VLB-44, MSM — MFR 400, MSM — MBL 160

Pytanie nr 20:
Czy ,Czestotliwos¢ pracy od DC do 50kHz" dotyczy czestotliwosci zatgczania wyjscia

cyfrowego?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 21:
Jaka ma by¢ charakterystyka zabezpieczenia przecigzeniowego: ,foldback” czy ,Fold-

forward”? Jeséli zadna z ww. to jaka jest wymagana?
Odpowiedz:
Zabezpieczenie typu foldback.

Pytanie nr 22:
Czy podana wydajnos¢ pradowa wyjscia ( ww. 5A DC) musi by¢ dostepna w catym podanym

w pkt 18.b) zakresie napie¢ dziatania (od 0 do 36V)?
Odpowiedz:
5A DC dla napiecia DC 12V, a w catym zakresie 60W.

ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia & + 48 (58) 35532 12
fax: (58) 621 72 31, e-mail: zam_pub@umegdy.gov.pl




Pytanie nr 23:

Pytania dotyczgce ,wyj$é napigciowych i zatgczajacych jako zintegrowanych wyjsé z
pomiarem napigcia i pradu”

Pytanie nr 23 a: Jaka jest wymagana doktadnosé pomiaru napiecia?

Odpowiedz: Doktadnos¢ pomiaru napiecia +/-25Mv

Pytanie nr 23 b: Jaka jest wymagana rozdzielczos¢ pomiaru napiecia?

Odpowiedz: 12 bitow.

Pytanie nr 23 c: W jakim pasie czestotliwosci ma by¢ dokonywany pomiar napiecia?
Odpowiedz: DC

Pytanie nr 23 d: Jaka jest wymagana doktadnos¢ pomiaru pradu?

Odpowiedz: Doktadno$¢ pomiaru pradu +/-25Ma

Pytanie nr 23 e: Jaka ma by¢ rozdzielczo$¢ pomiaru pradu?

Odpowiedz: 12 bitow

Pytanie nr 23 f: W jakim pasie czestotliwosci ma byé dokonywany pomiar pradu?
Odpowiedz: DC

Pytanie nr 23 g: Czy wyniki pomiaru napiecia i pradu majg by¢ przesytane do ,ptyty
bazowej monitoringu opartej na procesorze o architekturze min. 16 bitowej”, wymienionej
w pkt. 13?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 24:

Pytania dotyczgce ,Wymagan wspotpracy modutu monitoringu z elementami zewnetrznymi

na znaku nawigacyjnym”
Pytanie nr 24 a: Czy ,obstuga akcelerometru” oznacza dokonywanie pomiaréw

przyspieszen na osiach x,y,z? Jesli tak, to:

Odpowiedz: Tak.

Pytanie a1: Jaka jest wymagana doktadno$é pomiaru przyépieszenia?

Odpowiedz: Doktadnos¢ 60uG/bit +10mG

Pytanie a2: Jaka jest wymagana rozdzielczo$é pomiaru przy$pieszenia?

Odpowiedz: 12 bitow

Pytanie a3: Jaki jest wymagany pas czestotliwo$ci dokonywanego pomiaru przy$pieszenia?
Odpowiedz: 100 Hz, zakres +2/4/8/16G dynamiczny

Pytanie 24 b: Czy ,obstuga inklinometru” oznacza dokonywanie pomiarow wychylen
poziomych i pionowych? Jesli tak, to:

Odpowiedz: Tak.

Pytanie b1: Jaka jest wymagana doktadno$¢ pomiaru wychylenia poziomego?
Odpowiedz: +/- 1 st.

Pytanie b2: Jaka ma by¢ rozdzielczos¢ pomiaru wychylenia poziomego?

Odpowiedz: 1 st.

Pytanie b3: W jakim pasie czestotliwosci ma byé dokonywany pomiar wychylenia
poziomego?

Odpowiedz: 100 Hz

Pytanie b4: Jaka jest wymagana doktadnos¢ pomiaru wychylenia pionowego?
Odpowiedz: +/-1 st.

Pytanie b5: Jaka jest wymagana rozdzielczo$¢ pomiaru wychylenia pionowego?
Odpowiedz: 1 st.

Pytanie b6: W jakim pasie czestotliwosci ma byé dokonywany pomiar wychylenia
pionowego?

Odpowiedz: 100 Hz
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Pytanie nr 25:
Jaka jest wymagana charakterystyka ograniczenia prgdowego: ,foldback” czy ,Fold-

forward™? Jesli zadna z ww. to jaka?
Odpowiedz:
Zabezpieczenie typu foldback.

Pytanie nr 26:
Czy przesytana warto$¢ napiecia zasilania monitoringu ma byé wartoscig RMS? Jesli nie, to

jaka ( chwilowa, $rednia etc.)?

Odpowiedz:

Tak, RMS - éredniokwadratowa.

Pytanie nr 26 a: Jaka jest wymagana doktadno$¢ pomiaru tego napiecia?
Odpowiedz: +/- 25mV

Pytanie nr 26 b: Jaka jest wymagana rozdzielczos¢?

Odpowiedz: 12 bitéw

Pytanie nr 26 c: W jakim pasie czestotliwo$ci ma by¢ dokonywany pomiar napigcia?
Odpowiedz: DC

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega
zmianie.

Otrzymuja:
1. ZP - w celu opublikowania na stronie Urzedu Morskiego Gdynia

2. ala
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